Poder Legislativo de Rio dos Índios

RELATÓRIO GERAL - 004/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO 20250954 PROCESSO 004/2025 DATA ENTRADA 02/07/2025

TIPO 004/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO STATUS Protocolado

ORIGEM PODER LEGISLATIVO DESTINO SETOR DE PROTOCOLO

USUÁRIO Slah - Implantação DATA/HORA 02/07/2025 11:34

DESCRIÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIO DOS ÍNDIOS (e-mail camarariodosindios@gmail.com), torna público que, com base na Dispensa de
Licitação nº 004/2025, e no art. 75, II, da Lei 14.133/21, estará contratando a empresa MARCOS LEONARDO VARELA ANACLETO LTDA - CNPJ 46.494.062-
0001-06, pelo valor total de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), para a GALERIA (UMA) COLETIVA DE VEREADORES FEITA NA CHAPA ACM
PRATA, ESCOVADO COM AS FOTOS E OS BRASÕES NA IMPRESSÃO DIGITAL UV, REFORMA DAS NOVE PLAQUETAS DE MESA, TRÊS GALERIAS
DE PRESIDENTES COM FOTO NA IMPRESSÃO DIGITAL UV, REFORMA DE GALERIA COLETIVA, NAS MEDIDAS DAS PLACAS JÁ EXISTENTES NO
PLENÁRIO. mas, considerando o disposto no art. 75, § 3º, da Lei 14.133/2021, é aberto o prazo de até três (03) dias úteis, para apresentação de eventuais
propostas adicionais de interessados, para a seleção da proposta mais vantajosa.

HISTÓRICO (004/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO)

DATA USUÁRIO AÇÃO

03/07/2025 11:34 Slah - Implantação Criou protocolo